Администрация Клюквинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июня 2020 г.
	           п. Клюквинка
Верхнекетского района
 Томской области
	№ 62

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Клюквинского сельского поселения
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 2 Закона Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в Администрации Клюквинского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Клюквинского сельского поселения Шмакову А.В.

Глава  Клюквинского сельского поселения

        А.Г. Соловьева
Шмакова А.В.
2-41-36

Приложение

Утверждён

постановлением Администрации

Клюквинского сельского поселения
от 10.06.2020г. № 62
Перечень
должностей муниципальной службы
в Администрации Клюквинского сельского поселения

	№

п/п
	Группа
должностей
	Наименование должности

	1.
	Старшая
	Управляющий делами

	2.

	Ведущий специалист по финансам

	3.
	Младшая
	Специалист I категории